

16/12 000054

<p>Dodávateľ:</p> <p>CARTA Slovakia, s.r.o. Bystrická cesta 45C 034 01 RUŽOMBEROK</p> <p>IČO: 36372871 DIČ: 2020124018 IČ DPH: SK2020124018 Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina odd., Sro, vložka č. 10449/L</p>	<p>Faktúra č.: 1602235 (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 1602235 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Z201617394 Dodací list č.:</p>
--	--

Dátum dodania: 26. 10. 2016
Dátum vystavenia: 25. 10. 2016
Dátum splatnosti: 24. 11. 2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: ČSOB

Pobočka:
Číslo účtu: 4023178555/7500
IBAN: SK21 7500 0000 0040 2317 8555
SWIFT: CEKOSKBX

Odberateľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
81704 Bratislava-Staré Mesto
Slovenská republika

IČO: 31753604
DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-1605691 - Štátny geologický ústav Dionýza Štúra,								
2820	DT - AJAX	10 ks		1,500	15,000	20	1,8000	18,00
7841	DT - ALEX 750ml 2v1 leštenka na dlažbu	5 ks		2,600	13,000	20	3,1200	15,60
985928	Z - Real maxi Marseille soap 1kg	10 ks		1,400	14,000	20	1,6800	16,80
986919	DT - WC gel SUNIK 750ml les 1223	5 ks		0,830	4,150	20	0,9960	4,98
986756	DT - WIXX Active fresh 550g tekutý piesok 1203,1204	11 ks		0,700	7,700	20	0,8400	9,24
985751	Z - Real classic levanduľa 600g 30018	10 ks		0,800	8,000	20	0,9600	9,60
986920	DT - DIX profesionál vodný kameň 500ml spray 1214	15 ks		1,150	17,250	20	1,3800	20,70
986914	DT- DEFORM 1l dezinfekcia plôch a predmetov	10 ks		1,660	16,600	20	1,9920	19,92
986726	DT - WINDOW čistič na okná 750ml nano tech. 1700	3 ks		0,890	2,670	20	1,0667	3,20
986722	DT - FLOOR -1,5L univerzálny čistič spring 1405	5 ks		1,030	5,150	20	1,2360	6,18
986572	DT - Sanytol 500ml univerzálny, čistí a dezinfikuje	10 ks		2,670	26,700	20	3,2040	32,04
985817	DT - Drôtenka nerez Jumbo 40g 2ks/bal. drt0322	3 bal		0,680	2,040	20	0,8167	2,45
986921	DT - DIX profesionál kúpeľňa 500ml spray 1216	5 ks		1,220	6,100	20	1,4640	7,32
985771	Z - Hit dezinfektant gel 750g 31167	5 ks		0,910	4,550	20	1,0920	5,46
8890	DT - Handra tkaná 60x50 MILADA biela vaf. htk0011/362 N	30 ks		0,430	12,900	20	0,5160	15,48
986730	DT - Hubka na riad 10ks/bal tvarovaná 110	12 bal		0,520	6,240	20	0,6242	7,49
986922	DT - LUKS krém na ruky Blue Minerals 100ml lanolin 2408	50 ks		0,300	15,000	20	0,3600	18,00
986923	DT - LUKS krém na ruky Aloe Vera 100ml 2405	30 ks		0,300	9,000	20	0,3600	10,80

1981	DT - JAR 1000ml	35 ks	1,350	47,250	20	1,6200	56,70
986915	DT- DEZINFEKTO 1L dezinfekčný čistiaci prostriedok	5 ks	1,700	8,500	20	2,0400	10,20
985757	Z - Real maxi oxy active 1kg 31206	5 ks	1,520	7,600	20	1,8240	9,12
986930	DT - Mydlo kokosové 200g	10 ks	0,570	5,700	20	0,6840	6,84
9124	DT - Mydlo Voux 2500V	130 ks	0,130	16,900	20	0,1560	20,28
9131	Toaletný papier Hygi Maxi 2vr. biely	1 216 ks	0,130	158,080	20	0,1560	189,70
2244	Utierka kuchynská Almusso, Classico 2ks/bal	5 bal	0,420	2,100	20	0,5040	2,52
9026	Rukavice gumové Multi Care M 700M	20 ks	0,370	7,400	20	0,4440	8,88
87505	Rukavice SANTEX S latexové 100ks/bal.	1 bal	3,780	3,780	20	4,5400	4,54
3035	Rukavice SANTEX M latexové 100ks/bal.	1 bal	3,780	3,780	20	4,5400	4,54
985889	Rukavice SANTEX L latexové 100ks/bal.	1 bal	3,780	3,780	20	4,5400	4,54
986970	Vrecko na smeti 50x60 LDPE 25ks/rola predajňa	15 rol	0,500	7,500	20	0,6000	9,00
985770	Z - Real plesne 550g s rozprašovačom 31124	1 ks	2,460	2,460	20	2,9500	2,95
986933	DT - Sidolux 1L na podlahy	5 ks	1,340	6,700	20	1,6080	8,04
986934	DT - Sieťka -šetrič mydla	5 ks	0,270	1,350	20	0,3240	1,62
2124	DT - Pasta na ruky BHP 500g	17 ks	0,380	6,460	20	0,4559	7,75
986659	DT - Tablety do pisoára WIXX 1kg 2805/1	2 bal	4,150	8,300	20	4,9800	9,96
986587	DT - Utierka švédská 40x40 nebalená 200g mikroultr	25 ks	0,450	11,250	20	0,5400	13,50
8912	Utierky skladané ZZ zelené KARINA Strong Karina STRONG	20 bal	0,351	7,020	20	0,4210	8,42
1853	Vreće PE 500x1000 /0,1 regranulát hrubé kompos	30 ks	0,150	4,500	20	0,1800	5,40
6439	DT - Vedro 10L s plastovou rúčkou	2 ks	1,510	3,020	20	1,8100	3,62
3764	DT - Toro	3 ks	0,510	1,530	20	0,6133	1,84
Spolu za doklad č.: V-1605691			511,010			613,22	

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	511,01	102,21

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 613,22
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 613,22 EUR

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podateľňa - sekretariát

Číslo dňa: 26.10.2010

Prílohy: 0 Prídelené: 306/1010

J

POZOR, ZMENA ČÍSLA BANKOVÉHO ÚČTU!!!

Nové číslo bankového účtu na zasielanie úhrad faktúr: 4023178555/7500 ČSOB, a.s.

IBAN: SK 21 7500 0000 0040 2317 8555

Odberateľ prevzatím tejto faktúry prehlasuje, že súhlasí s cenou, dodaným množstvom, dátumom zdaniteľného plnenia a úrokom z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
 Tovar sa stáva vlastníctvom odberateľa až po úplnom uhradení faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.